
Expedice 2023 
 – 

 Po stopách králů 
Všechno zvládneme   

 

 

Jarda, Jonáš, Max, Marek, Tibor 



Krátké představení 

• 26.-28.5. 2023 se pětičlenná skupina mladých chlapců vydala na 
expedici „Po stopách králů“ 

• Název týmu jsme zvolili „Bronzoví Strašáci“ 

• Expedice se odehrála v CHKO Český kras 

• Cestu jsme všichni úspěšně dokončili 

• Expedice byla místy vyčerpávající, ale místy i velice zábavná 

 



Den příjezdu 

• V den příjezdu tj. 26.5. při cestě na místo se nám stala nemilá věc, 
naší nepozorností jsme přejeli stanici a docházeli jsme tak pěšky o pár 
kilometrů navíc 

• Po příchodu na místo jsme začali stavět stany  

• Poté jsme si sedli a řekli, co a jak se bude v následujících dvou dnech 
dít  

• Den jsme zakončili večeří a hurá do hajan  



1 den 

• Ráno jsme se probudili a dali jsme si snídani 

• Poté jsme si s sebou sbalili věci a vyrazili na cestu  

• Místy se nám šlo dobře, místy se nám šlo hůře, ale celou cestu jsme 
šli s vidinou úspěšně dorazit do cíle, což se nakonec povedlo  

• Večer po příchodu do tábořiště jsme se opět navečeřeli a šli spát  

• Den za námi, spokojenost obrovská 



2 den a zároveň poslední den 

• Ráno jsme se probudili a nasnídali  

• Ihned po snídani jsme začali balit věci a poté opět vyrazili na zbytek 
trasy 

• Šlo se skvěle, ale hůře než předchozí den, popadala nás menší svalová 
únava z předchozího dne, s čímž se dalo počítat 

• Cestou jsme si povídali, dělali všelijaké klukoviny a zároveň se těšili do 
cíle a úspěšně splněnou trasu  

• Což se povedlo, došli jsme do cíle HURÁÁÁ, volejte sláva a tři dny se 
radujte 

 



Po stopách králů  



Fotky z expedice 



Další fotky z expedice 



A další fotečky 



aaa.. Poslední dávka fotek 



Shrnutí expedice  

• Expedice byla náročná, ale přeci jen dobrá 

• Troufám si říct, že jsme si expedici v rámci možností užili 

• Nohy nás určitě ještě bolely následující týden, ale byli jsme plni pocitu 
úspěchu  

• Jménem nás všech co jsme expedici absolvovali, bych chtěl vyjádřit 
jedno veliké DÍKY! 

• P.S. byl to obrovský výstup z komfortní zóny  


